
 
Uchwała Nr XXV/172/08 

Rady Gminy Wilczyn 
z dnia 28 listopada 2008 r. 

 
 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa,  
                  określenia inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy  
                  Wilczyn. 
 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zmiany z 2002 r. Dz. U. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.          
Dz. U. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz.1055, Nr 116,  
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity:   
Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami: Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245,  
poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747 oraz z 2008 r. Nr 116, poz. 730 ) art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze 
zmianami: z 2002 r. Dz. U. Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, 
Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; zmiany Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225,  
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585  
i Nr 116, poz. 730) Rada Gminy Wilczyn u c h w a l a, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 
 

§ 2 
 

Inkasentami do poboru podatków określonych w § 1 są sołtysi. 
 

§ 3 
 

Inkasenci wynagradzani są w następujący sposób: 

1. sołtys wsi Biela P. Henryk Glanc   -  7,2 %  wpłaconych kwot podatków, 

2. sołtys wsi Dębówiec P. Stefan Fornalczyk  -  5,0 %  wpłaconych kwot podatków, 

3. sołtys wsi Głęboczek P. Małgorzata Marcinkowska -  8,4 %  wpłaconych kwot podatków, 

4. sołtys wsi Gogolina P. Jerzy Orzechowski  -  4,8 %  wpłaconych kwot podatków, 

5. sołtys wsi Góry P. Kazimierz Zawadzki  -  3,7 %  wpłaconych kwot podatków, 

6. sołtys wsi Kaliska P. Irena Woźniak   -  4,8 %  wpłaconych kwot podatków, 

7. sołtys wsi Kopydłowo P. Jacek Zandecki  -  4,8 %  wpłaconych kwot podatków, 

8. sołtys wsi Kownaty  P. Karol Bukowski  -  8,4 %  wpłaconych kwot podatków, 

9. sołtys wsi Maślaki  P. Krystyna  Krzysztof  -  5,0 %  wpłaconych kwot podatków, 

10. sołtys wsi Ościsłowo P. Błażej Pyrzyński  -  6,0 %  wpłaconych kwot podatków, 
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11. sołtys wsi Świętne P. Tomasz  Bejenka   -  8,0 %  wpłaconych kwot podatków, 

12. sołtys wsi Wilczyn P. Stanisław Paluszyński  -  5,0 %  wpłaconych kwot podatków, 

13. sołtys wsi Wilczogóra  P. Danuta Robak  -  4,2 %  wpłaconych kwot podatków, 

14. sołtys wsi Wiśniewa  P. Stanisław Mrzewa  -  4,8 %  wpłaconych kwot podatków, 

15. sołtys wsi Wturek P. Helena Kamińska   -  3,6 %  wpłaconych kwot podatków, 

16. sołtys wsi Zygmuntowo P. Sabina Jakubowska  -  8,0 %  wpłaconych kwot podatków, 

 
§ 4 

 
Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/238/06 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 marca 2006 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Wilczyn (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 61, poz. 1584). 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                               

        / Eugeniusz  Działak / 

 

 


